

はま寿司 アレルゲン一覧表 (2018年7月18日更新)

お客様へ <ご注意下さい>

この一覧表は、ごま・カシューナッツを除く、アレルギー食品25品目の使用の有無をご説明するものです。お客様が商品を選択される際のご参考になさってください。

これらの商品の加工・調理に使う装置・器具は共通のものを使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱っておりますので、アレルギー物質の完全分離を保証しているものではありません。ご注意ください。

アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がありますので、敏感な方はこの表を参考にさせていただきながら専門医にご相談の上ご判断ください。

表の記号の意味

- … 原材料に使用しております
- 空白 … 原材料に使用していません
- △ … 漁獲方法・加工工場・食餌・共生の関係でコンタミネーションすることがあります

カテゴリー		商品名	アレルゲン25品目																									
			1乳	2卵	3小麦	4そば	5落花生	6海老	7かに	8あわび	9いか	10いくら	11さけ	12さば	13牛肉	14鶏肉	15豚肉	16ゼラチン	17オレンジ	18クルミ	19くるみ	20バナナ	21もも	22りんご	23大豆	24松茸	25やまいも	
地域限定	にぎり	赤にし貝		●			△	△	△	△		△	△													●		
地域限定	にぎり	オニオン大とろサーモン	●				△	△				●													●	●		
地域限定	にぎり	サーモン山わさび										●																
地域限定	にぎり	ゆず塩サーモン										●																
地域限定	にぎり	生さば(九州・山陰産)										●																
地域限定	にぎり	炙りさば(九州・山陰産)										●																
地域限定	にぎり	ごまさば振(九州・山陰産)			●							●														●		
地域限定	にぎり	生えびアボカド	●				●	△																	●	●		
地域限定	にぎり	真いか								●																		
地域限定	にぎり	大葉漬け真いか			●					●																●		
地域限定	にぎり	真いか山わさび								●																		
地域限定	にぎり	真いかゆず塩								●																		
地域限定	にぎり	数の子	●		●							●														●		
地域限定	にぎり	わさびなす						△										△						●	●		△	
地域限定	にぎり	ハンバーグガーリックソース	●	●	●									●	●	●	●	●						●	●	●		
	軍艦	いくら(北海道販売なし)			●			△	△	△	△	●	△	△		●								●	●			
	軍艦	ねぎとろ軍艦					△	△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	シーフードサラダ		●	●			△	△	△	●	△	△				●								●	●		
	軍艦	コーン		●				△	△	△	△	△	△					●							●	●		
	軍艦	ツナサラダ		●				△	△	△	△	△	△											●	●	●		
	軍艦	ツナ&コーン		●				△	△	△	△	△	△				●							●	●	●		
	軍艦	生しらす(日本近海産)						△	△	△	△	△	△											●	●	●		
	軍艦	いかオクラ	●		●			△	△	△	●	△	△												●	●	△	
	軍艦	とびこ			●			△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	わさびえんがわ			●			△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	まぐろユッケ			●			△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	納豆(秋田県産大豆使用)						△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	ねぎとろ納豆						△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	いかオクラ納豆	●		●			△	△	△	●	△	△												●	●	△	
	軍艦	から揚げ軍艦	△	●	●			△	△	△	△	△	△			●								●	●	●		
	軍艦	から揚げ軍艦(マヨあり)	△	●	●			△	△	△	△	△	△			●								●	●	●		
	軍艦	から揚げ軍艦ガーリックソース	△	●	●			△	△	△	△	△	△			●								●	●	●		
	軍艦	まぐろ軍艦						△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	まかない軍艦						△	△	△	△	△	△												●	●		
	軍艦	ローストビーフ軍艦	●		●			△	△	△	△	△	△		●										●	●		
地域限定	軍艦	かにマヨ		●				△	●	△	△	△	△											●	●	●		
地域限定	軍艦	かこみそ			●			△	●	△	△	△	△												●	●		
地域限定	軍艦	大葉かこみそ			●			△	●	△	△	△	△												●	●		
地域限定	軍艦	たっぷりかこみそ			●			△	●	△	△	△	△												●	●		
地域限定	軍艦	玉子サラダ	●	●	●			△	△	△	△	△	△												●	●		
地域限定	軍艦	しめさば軍艦						△	△	△	△	△	●												●	●		
地域限定	軍艦	サーモン軍艦						△	△	△	△	△	●	△											●	●		
地域限定	軍艦	煮玉子軍艦						△	△	△	△	△	△												●	●		
地域限定	軍艦	煮玉子マヨ		●	●			△	△	△	△	△	△											●	●	●		
	贅沢ねた	厳選まぐろ中とろ																								●		
	贅沢ねた	厳選まぐろ炙り中とろ																								●		
	贅沢ねた	厳選まぐろ上赤身																								●		
	贅沢ねた	炙りうなぎ			●																					●		
	贅沢ねた	うに握り																								●		
	贅沢ねた	うに軍艦						△	△	△	△		△	△												●		
	贅沢ねた	中とろたたき握り																								●		
	贅沢ねた	中とろたたき軍艦						△	△	△	△		△	△												●		
	贅沢ねた	蝦夷あわび								●																	●	
	贅沢ねた	ほたて(北海道・青森県産)																									●	
	贅沢ねた	山盛りまかない軍艦						△	△	△	△		△	△												●		
	贅沢ねた	まぐろ三種盛り																								●		
	贅沢ねた	まぐろ三種盛り(北海道限定)			●																					●		
	贅沢ねた	サーモン三種盛り			△				△		△		●												△	●		
	贅沢ねた	サーモン三種盛り(北海道限定)			△				△		△		●												△	●		
	贅沢ねた	ひかりもの三種盛り											●													●		
	贅沢ねた	ひかりもの三種盛り(北海道限定)											●													●		
	贅沢ねた	えび三種盛り																								●		
	贅沢ねた	えび三種盛り(北海道限定)			●			●	△																●	●		
	贅沢ねた	お子様三種盛り	●	●	●			●	△	△	△		△	△				●							●	●		
	贅沢ねた	お子様三種盛り(北海道限定)	●	●	●			●	△	△	△		△	△				●							●	●		
	贅沢ねた	オニマヨ三種盛り	△	●	●			●	△			●						△							●	●		
	贅沢ねた	オニマヨ三種盛り(北海道限定)	△	●	●			●	△			●						△							●	●		
	贅沢ねた	とろ三種盛り										●														●		
	贅沢ねた	肉三種盛り	●	●	●							●						●	△	●					●	●		

